
 L11B

L11B: MAÓ-PORT DE MAÓ
TORRES ALLÈS AUTOCARES, SL 971386461

Des del 9 de juliol de 2020

Els horaris de pas són aproximats. 
Les condicions de trànsit i climatològiques poden afectar la durada dels trajectes

http://menorca.tib.org

MAÓ – PORT DE MAÓ

De dilluns a diumenge

Estació d'autobusos de Maó 10:15 14:15 17:15 22:15 23:15

S'Hort Nou 10:20 14:20 17:20 22:20 23:20

Estació Marítima 10:23 14:23 17:23 22:23 23:23

Moll de Ponent 10:25 14:25 17:25 22:25 23:25

Costa  Reynés 10:28 14:28 17:28 22:28 23:28

Club Marítim 10:30 14:30 17:30 22:30 23:30

Av. Francesc Femenies 10:32 14:32 17:32 22:32 23:32

Cementiri de Maó (t.) 10:35 14:35 17:35 22:35 23:35

Av. Francesc Femenies - CP Maria Lluïsa Serra 10:37 14:37 17:37 22:37 23:37

Estació d'autobusos de Maó 10:40 14:40 17:40 22:40 23:40


